

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 26/12/06 10:49:13

CLIENTE: FLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 147724 CONTRATO: 2339 REMISION: 334183-1

PRODUCTO: CANAL 6" (LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TOMAS MARIN GARCIA

PESO TEORICO (KG/MT): 12.202 LONGITUD (MCS) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
369750	.0080	.0250	.0180	.1900	.2900	.0360	.2200	.1600	.1000	.0040	.7000	.0020
369753	.0070	.0390	.0140	.1500	.2600	.0480	.2600	.2700	.1200	.0060	.8000	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
369750	51,480	73,350	27
369753	51,040	72,320	28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
369750	TGL03511	TGL03512	TGL03513	TGL03514	TGL03515	TGL03516	TGL03517	TGL03518	TGL03519	TGL03520	
369750	TGL03521	TGL03522	TGL03523	TGL03524	TGL03525	TGL03526					
369753	TGL03503	TGL03504	TGL03505	TGL03506							

